
bike

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 306 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 11:21,53 25,87 km/h

2 301 Robin LEYON 1989 Iota 11:45,82 24,99 km/h

3 314 Benoît NATALIS 1987 Sid 12:16,52 23,93 km/h

4 316 François SELVAIS 1991 Doti 13:24,86 21,91 km/h

5 304 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Moose 13:50,77 21,23 km/h

6 323 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Viv id 15:42,77 18,71 km/h

7 322 Bart ARIJS 1968 Hřibek 19:09,84 15,34 km/h

8 302 Patrice FLAMENT 1971 Kika 22:30,00 13,07 km/h

9 317 Peter DINGEMANS 1970 Ziva 22:44,57 12,92 km/h

10 321 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Ippo 39:29,20 7,45 km/h

11 320 Norman JANSSEN 1972 Baco DNS

1 307 Evi VAN DEN STEEN 1981 Lenna 14:38,63 20,07 km/h

2 315 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Falco 14:49,02 19,84 km/h

3 308 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Nike 14:49,28 19,84 km/h

4 305 Femke DERIEMAECKER 1994 Mill 15:49,14 18,59 km/h

5 311 Victoria ROCK 1980 Indi 17:47,45 16,53 km/h

6 313 Ellen POELMANS 1980 Zinoo 18:37,08 15,79 km/h

1 303 Jean-Pierre  TALBOT 1943 Utah 15:07,19 19,45 km/h

2 318 Danny LEMMENS 1963 Torok 15:33,11 18,91 km/h

3 319 Fernand PEETERS 1962 Jazz 21:50,94 13,46 km/h

4 310 Yves ROUSSELLE 1964 Kazan 25:14,30 11,65 km/h

1 309 Karin PEETERS 1963 Luanrio 15:34,93 18,87 km/h

2 312 Magda DIDIER 1951 Misha 23:19,00 12,61 km/h

Cat Bilke 2 Mannen/Hommes (V2+V3)
Distance: 4,90  km

Geboren/nées voor/avant 1966

Cat Bike 2 Damen/Dames (V1+V2+V3)
Distance: 4,90  km

Geboren/nées voor/avant 1976

Canicross van Lilse Bergen, bike-jöring

Cat Bike 1 Mannen/Hommes (J+S+V1)
Afstand: 4,90  km

Geboren/nés voor/avant 2001

Cat Bike 1 Damen/Dames (J+S)
Afstand: 4,90  km

Geboren/nées voor/avant 2001
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lange

Pl. N°
        Voornaam Naam         

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 54 Ruben HAZELEGER 1999 Mick 19:15,54 15,27 km/h

2 26 Thomas SMET 1998 Mystic 19:25,12 15,14 km/h

3 16 Brent SMETS 1999 Sam 21:00,10 14,00 km/h

4 2 William FLAMENT 2000 Nero 22:06,47 13,30 km/h

5 25 Nathan CLAUS 1999 Kia 24:29,66 12,00 km/h

6 65 Matthieu HECK 2000 Max 25:24,44 11,57 km/h

1 58 Kelly AERTS 1997 Indy 27:36,58 10,65 km/h

2 41 Iliana FREDERICKX 1999 Zita 29:56,79 9,82 km/h

1 24 Robin LEYON 1989 Kozak 16:19,18 18,02 km/h

2 22 Wim VEEKMANS 1978 Mika 18:07,74 16,22 km/h

3 10 Tijs GOETHALS 1983 Sky 19:19,60 15,21 km/h

4 52 Sven RUSCH 1980 Jirko 19:32,80 15,04 km/h

5 8 Benoît NATALIS 1987 Blue 20:14,46 14,52 km/h

6 5 Thomas NYSSEN 1995 Sinaï 21:00,65 13,99 km/h

7 3 Frédéric DE WITTE 1977 Kaiser 22:12,24 13,24 km/h

8 19 Jonas VAN DER AUWERMEULEN 1989 Atmoz 22:21,55 13,15 km/h

9 62 Jens POMPEN 1992 Flex 23:32,78 12,49 km/h

10 36 Luc RUEBENS 1990 Iris 23:48,13 12,35 km/h

11 47 Nico  VAN UFFEL 1977 Liro 24:05,62 12,20 km/h

12 9 Cédric LOUIS 1985 Mistra 24:26,69 12,03 km/h

13 53 Quentin CORTVRINT 1989 Keiko 25:27,23 11,55 km/h

14 61 Johnny JANSSEN 1990 Tach 26:28,88 11,10 km/h

15 31 Michael SEMAIL 1979 Laly 28:18,54 10,39 km/h

16 45 Frédéric GEORGE 1978 Zyra 30:05,68 9,77 km/h

1 21 Ineke DERIEMAECKER 1996 Korr 20:33,43 14,30 km/h

2 13 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Mengo 20:54,03 14,07 km/h

3 6 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Unix 21:25,21 13,73 km/h

4 48 Ann JACOB 1979 Ash 22:16,07 13,20 km/h

5 18 Ilse DEBORGER 1986 Cheetah 25:05,00 11,72 km/h

6 37 Cindy POOL 1990 Delano 25:29,27 11,53 km/h

7 50 Inge KLEE 1981 Rocky 26:19,08 11,17 km/h

8 63 Cindy LOUVIAUX 1979 Igor 27:23,89 10,73 km/h

9 39 Debbie VAN DIJK 1990 Jaeger 27:26,01 10,72 km/h

10 33 Nele DE DECKER 1996 Indi 31:55,54 9,21 km/h

11 46 Anne-Christine JULIEN 1984 Nutsy 32:25,88 9,07 km/h

Cat seniors Mannen/Hommes
Afstand: 4,90  km

Geboren/nés van/de 1976 tot/à 1996

Cat seniors Damen/Dames
Afstand: 4,90  km

Geboren/nées van/de 1976 tot/à 1996

Canicross van Lilse Bergen, lange afstand

Cat. Juniors Jongens/Garçons
Afstand: 4,90  km

Geboren/nés van/de 1997 tot/à 2000

Cat. Juniors Meisjes/Filles
Afstand: 4,90  km

Geboren/nées van/de 1997 tot/à 2000
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lange

1 59 Fabian MAURY 1973 Kuma 19:21,21 15,19 km/h

2 20 Mario  VANSTREELS 1974 Yukan 20:01,95 14,68 km/h

3 28 Pieterjan GRIEP 1974 Bono 20:16,31 14,50 km/h

4 64 Marc HECK 1973 Lee 21:12,64 13,86 km/h

5 42 Tony VAN OOST 1975 Kunta 22:12,23 13,24 km/h

6 57 Franky AERTS 1971 Kaily 22:21,22 13,15 km/h

7 12 Simon LAMEN 1968 Timba 22:45,81 12,92 km/h

8 44 Michel SERVAIS 1974 Serac 23:58,76 12,26 km/h

9 11 Peter BAMMENS 1968 Saga 25:16,48 11,63 km/h

10 51 Dimitri BEAUDOT 1971 Liôz 28:09,22 10,44 km/h

11 1 Marc LÉONARD 1968 Socks 29:12,33 10,07 km/h

12 15 Eric SCHLECK 1970 Malia 32:46,44 8,97 km/h

1 7 Cushla LAMEN 1970 Aladin 22:09,30 13,27 km/h

2 27 Sophie MONDET 1975 Kenzo 26:45,36 10,99 km/h

3 30 Joëlle HAZARD-LAIRIN 1968 Just 31:27,97 9,34 km/h

4 29 Anne FRANSSEN 1971 Raven 33:20,48 8,82 km/h

1 23 Patrick BOSMANS 1963 Ben 18:18,97 16,05 km/h

2 55 Fred HAZELEGER 1962 Dox 19:12,18 15,31 km/h

3 32 Roger ANTOINE 1964 Layka 21:19,49 13,79 km/h

4 43 Serge HEROUFOSSE 1964 Heero 24:27,59 12,02 km/h

5 34 Michel JOACHIM 1953 Max 24:57,77 11,78 km/h

6 38 Henk VAN DIJK 1961 Milan 24:57,90 11,78 km/h

7 4 Dany HORDEBISE 1962 Taiko 28:04,49 10,47 km/h

8 40 Dany MIESSE 1954 Nel 34:10,97 8,60 km/h

1 56 Marianne VAN DE LINDE 1962 Jelle 22:07,62 13,29 km/h

2 60 Anne-Marie WERY 1965 Nori 28:00,86 10,49 km/h

3 17 Martine LEMMENS 1964 Kena 29:06,23 10,10 km/h

4 49 Ingrid VAN ACHTER 1956 Axie 33:23,38 8,81 km/h

5 35 Christine DUCHATEAU 1958 Farah 34:59,61 8,40 km/h

Cat V2+V3 Mannen/Hommes
Afstand: 4,90  km

Nés/geboren  voor/avant 1966

Cat V2+V3 Damen/Dames
Afstand: 4,90  km

Geboren/nées voor/avant 1966

Cat V1 Mannen/Hommes
Afstand: 4,90  km

Geboren/nés van/de 1966 tot/à 1975

Cat V1 Damen/Dames
Afstand: 4,90  km

Geboren/nées van/de 1966 tot/à 1975
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kinderen

Pl. N°
 Voornaam Naam  

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Hond 

Chiens 

 Tijd 

Temps

 Snelheid 

Vitesse

1 122 Howi GOOSSENS 2008 Kena 02:42,58 8,86 km/h

1 121 Celeste LEMARCQ 2006 Comete 01:58,62 12,14 km/h

2 123 Britt DE WEGHE 2005 Sam 01:58,85 12,12 km/h

3 124 Yaël ROUSSELLE 2008 Hank 02:02,72 11,73 km/h

1 155 Arthur HECK 2004 Nala 07:35,55 14,65 km/h

2 153 Ward PAUWELS 2004 Jes 07:36,31 14,63 km/h

3 154 Pablo ESCAJADILLO 2004 Misha 08:33,76 12,99 km/h

4 152 Augustin NELIS 2001 Nelson 11:37,27 9,57 km/h

5 151 Jonas HOEBEN 2003 Tommeke 11:43,89 9,48 km/h

131 Karsten DE WEGHE 2010 Mystic

132 Peyton DE WITTE 2010 Nitro

133 Louis PIERRE 2013 Vagabond

134 Eloïse ROUSSELLE 2011 Hank

135 Esther ROUSSELLE 2011 Hank

Kuikentjes / Poussins
Nés/geboren de/van 2009 à/tot 2015

E
x
-a

e
q

u
o

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Cat. Minimes filles/Meisjes

 Kadetten / Cadets
Né(e)s/geboren de/van 2001 à/tot 2004

Afstand: 1,85  km

Cat. Cadets/Jongens

Lilse Bergen,  kinderen/enfants

Minimen / minimes
Né(e)s/geboren de/van 2005 à/tot 2008

Afstand: 0,40  km

Cat. Minimes garçons/Jongens
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korte

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 185 Alain TIMMERMANS 1978 Fly 05:20,40 20,83 km/h

2 243 Stijn GYSELINCK 1990 Lorko 05:21,63 20,75 km/h

3 214 Wim VEEKMANS 1978 Mika 05:49,00 19,12 km/h

4 249 Ruben HAZELEGER 1999 Raki 06:07,96 18,14 km/h

5 232 Sven RUSCH 1980 Jirko 06:18,62 17,63 km/h

6 187 Tijs GOETHALS 1983 Nelson 06:27,77 17,21 km/h

7 219 Thomas SMET 1998 Yunah 06:28,15 17,20 km/h

8 252 Alain TIMMERMANS 1978 Leki 06:32,09 17,02 km/h

9 191 Thomas NYSSEN 1995 Snoopy 06:53,73 16,13 km/h

10 198 Nathan CLAUS 1999 Loll 07:13,62 15,39 km/h

11 205 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Ippo 07:14,92 15,35 km/h

12 188 Cédric LOUIS 1985 Hykra 07:16,41 15,29 km/h

13 218 Luc RUEBENS 1990 Iris 07:25,79 14,97 km/h

14 241 Fabian PIERRE 1976 Ben 07:26,95 14,93 km/h

15 240 Jens POMPEN 1992 Taboo 07:50,75 14,18 km/h

16 227 Nico  VAN UFFEL 1977 Liro 08:04,58 13,77 km/h

17 197 Guillaume SOLBREUX 1984 Aedan 08:53,30 12,52 km/h

18 225 Youri GELEYN 1987 Noak 08:55,49 12,46 km/h

19 203 Michael SEMAIL 1979 Laly 09:22,88 11,86 km/h

1 231 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Yukon 06:00,80 18,50 km/h

2 253 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Comete 06:27,16 17,24 km/h

3 216 Ineke DERIEMAECKER 1996 Mill 06:33,28 16,97 km/h

4 184 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Darko 06:33,36 16,97 km/h

5 211 Sofie BOSMANS 1993 Nala 06:45,01 16,48 km/h

6 228 Ann JACOB 1979 Volt 06:48,55 16,34 km/h

7 246 Joke NAERT 1987 Wolf 07:39,80 14,52 km/h

8 215 Femke DERIEMAECKER 1994 Kunta 07:55,71 14,03 km/h

9 223 Iliana FREDERICKX 1999 Jes 08:24,88 13,22 km/h

10 237 Kerensa SMITS 1993 Bicky 08:41,36 12,80 km/h

11 217 Anne-Sophie MONMART 1987 Nadal 09:16,67 11,99 km/h

12 239 Tahnee DIERCKX 1987 Jack 09:31,39 11,68 km/h

13 208 Ellen POELMANS 1980 Yukan 09:32,91 11,65 km/h

14 222 Debbie VAN DIJK 1990 Barke 09:36,12 11,59 km/h

15 238 Leen COEN 1987 Filoe 09:57,57 11,17 km/h

16 189 Heidi CLAESSENS 1977 Inko 10:02,72 11,07 km/h

17 220 Cindy POOL 1990 Brownie 10:17,57 10,81 km/h

18 245 Liesbet DELARBRE 1979 Rasta 12:04,34 9,21 km/h

19 229 Cindy VAN ASCH 1978 Texas 17:24,75 6,39 km/h

Damen/dames
Afstand: 1,85  km

Geboren/nés voor/avant 2001

Canicross van Lilse Bergen, korte afstand

Korte 1 Volwassenen (Juniors + seniors)
Mannen/hommes

Afstand: 1,85  km
Geboren/nés voor/avant 2001
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korte

1 199 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 05:31,76 20,12 km/h

2 190 Patrice FLAMENT 1971 Kika 05:38,78 19,70 km/h

3 235 Fabian MAURY 1973 Kuma 05:59,39 18,57 km/h

4 244 Marc HECK 1973 Lee 06:28,99 17,16 km/h

5 212 Danny LEMMENS 1963 Torok 06:30,04 17,11 km/h

6 210 Patrick BOSMANS 1963 Wilko 06:31,46 17,05 km/h

7 250 Fred HAZELEGER 1962 Dino 06:36,59 16,83 km/h

8 234 Dany HORDEBISE 1962 Buzz 06:50,42 16,26 km/h

9 202 Pieterjan GRIEP 1974 Elmo 07:01,59 15,83 km/h

10 213 Mario  VANSTREELS 1974 Zinoo 07:04,61 15,72 km/h

11 233 Franky AERTS 1971 Aiky 07:08,40 15,58 km/h

12 247 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Moose 07:09,05 15,56 km/h

13 204 Roger ANTOINE 1964 Layka 07:14,95 15,35 km/h

14 248 Tony VAN OOST 1975 Galippette 07:32,29 14,76 km/h

15 181 Simon LAMEN 1968 Tsula 07:45,51 14,34 km/h

16 242 Ronald DESCAMPS 1956 Milo 07:53,36 14,10 km/h

17 224 Danny PAUWELS 1970 Milla 07:56,24 14,01 km/h

18 196 Fernand PEETERS 1962 Jazz 07:58,00 13,96 km/h

19 206 Michel JOACHIM 1953 Max 08:11,81 13,57 km/h

20 193 Peter BAMMENS 1968 Saga 08:31,11 13,06 km/h

21 192 Peter DINGEMANS 1970 Ziva 08:39,54 12,85 km/h

22 254 Bart ARIJS 1968 Hřibek 08:47,32 12,66 km/h

1 251 Marianne VAN DE LINDE 1962 Jelle 07:17,00 15,27 km/h

2 194 Ann  VALKENBORGH 1970 Rissa 07:27,48 14,92 km/h

3 209 Martine LEMMENS 1964 Ben 07:32,64 14,75 km/h

4 182 Cushla LAMEN 1970 Shanay 07:37,19 14,60 km/h

5 201 Sophie MONDET 1975 Kenzo 08:49,46 12,61 km/h

6 200 Nadine KILLEMAES 1974 Mystic 09:05,49 12,24 km/h

7 195 Marijke DAELEMANS 1971 Pippa 09:57,73 11,17 km/h

8 236 Stéphanie BRIJS 1974 Milo 10:01,97 11,09 km/h

9 230 Ingrid VAN ACHTER 1956 Cocomo 10:07,00 11,00 km/h

10 186 Karin PEETERS 1963 Zina 11:10,72 9,95 km/h

11 207 Christine DUCHATEAU 1958 Mystra 11:54,70 9,34 km/h

12 183 Magda DIDIER 1951 Roxy 13:37,38 8,17 km/h

 Damen/dames
Afstand: 1,85  km

Geboren/nés voor/avant 1976

Korte 2 Veteranen (V1 V2 V3)
Mannen/hommes

Afstand: 1,85  km
Geboren/nés voor/avant 1976

Page 6



scratch

Pl. N° Voornaam Naam Prénom Nom
Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 24 Robin LEYON 1989 Kozak 16:19,18 18,02 km/h

2 22 Wim VEEKMANS 1978 Mika 18:07,74 16,22 km/h

3 23 Patrick BOSMANS 1963 Ben 18:18,97 16,05 km/h

4 55 Fred HAZELEGER 1962 Dox 19:12,18 15,31 km/h

5 54 Ruben HAZELEGER 1999 Mick 19:15,54 15,27 km/h

6 10 Tijs GOETHALS 1983 Sky 19:19,60 15,21 km/h

7 59 Fabian MAURY 1973 Kuma 19:21,21 15,19 km/h

8 26 Thomas SMET 1998 Mystic 19:25,12 15,14 km/h

9 52 Sven RUSCH 1980 Jirko 19:32,80 15,04 km/h

10 20 Mario  VANSTREELS 1974 Yukan 20:01,95 14,68 km/h

11 8 Benoît NATALIS 1987 Blue 20:14,46 14,52 km/h

12 28 Pieterjan GRIEP 1974 Bono 20:16,31 14,50 km/h

13 21 Ineke DERIEMAECKER 1996 Korr 20:33,43 14,30 km/h

14 13 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Mengo 20:54,03 14,07 km/h

15 16 Brent SMETS 1999 Sam 21:00,10 14,00 km/h

16 5 Thomas NYSSEN 1995 Sinaï 21:00,65 13,99 km/h

17 64 Marc HECK 1973 Lee 21:12,64 13,86 km/h

18 32 Roger ANTOINE 1964 Layka 21:19,49 13,79 km/h

19 6 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Unix 21:25,21 13,73 km/h

20 2 William FLAMENT 2000 Nero 22:06,47 13,30 km/h

21 56 Marianne VAN DE LINDE 1962 Jelle 22:07,62 13,29 km/h

22 7 Cushla LAMEN 1970 Aladin 22:09,30 13,27 km/h

23 42 Tony VAN OOST 1975 Kunta 22:12,23 13,24 km/h

24 3 Frédéric DE WITTE 1977 Kaiser 22:12,24 13,24 km/h

25 48 Ann JACOB 1979 Ash 22:16,07 13,20 km/h

26 57 Franky AERTS 1971 Kaily 22:21,22 13,15 km/h

27 19 Jonas VAN DER AUWERMEULEN 1989 Atmoz 22:21,55 13,15 km/h

28 12 Simon LAMEN 1968 Timba 22:45,81 12,92 km/h

29 62 Jens POMPEN 1992 Flex 23:32,78 12,49 km/h

30 36 Luc RUEBENS 1990 Iris 23:48,13 12,35 km/h

31 44 Michel SERVAIS 1974 Serac 23:58,76 12,26 km/h

32 47 Nico  VAN UFFEL 1977 Liro 24:05,62 12,20 km/h

33 9 Cédric LOUIS 1985 Mistra 24:26,69 12,03 km/h

34 43 Serge HEROUFOSSE 1964 Heero 24:27,59 12,02 km/h

35 25 Nathan CLAUS 1999 Kia 24:29,66 12,00 km/h

36 34 Michel JOACHIM 1953 Max 24:57,77 11,78 km/h

37 38 Henk VAN DIJK 1961 Milan 24:57,90 11,78 km/h

38 18 Ilse DEBORGER 1986 Cheetah 25:05,00 11,72 km/h

39 11 Peter BAMMENS 1968 Saga 25:16,48 11,63 km/h

40 65 Matthieu HECK 2000 Max 25:24,44 11,57 km/h

41 53 Quentin CORTVRINT 1989 Keiko 25:27,23 11,55 km/h

42 37 Cindy POOL 1990 Delano 25:29,27 11,53 km/h

43 50 Inge KLEE 1981 Rocky 26:19,08 11,17 km/h

44 61 Johnny JANSSEN 1990 Tach 26:28,88 11,10 km/h

45 27 Sophie MONDET 1975 Kenzo 26:45,36 10,99 km/h

46 63 Cindy LOUVIAUX 1979 Igor 27:23,89 10,73 km/h

47 39 Debbie VAN DIJK 1990 Jaeger 27:26,01 10,72 km/h

48 58 Kelly AERTS 1997 Indy 27:36,58 10,65 km/h

49 60 Anne-Marie WERY 1965 Nori 28:00,86 10,49 km/h

50 4 Dany HORDEBISE 1962 Taiko 28:04,49 10,47 km/h

Canicross van Lilse Bergen,scratch per afstand

Lange afstand Afstand: 4,90  km
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scratch

51 51 Dimitri BEAUDOT 1971 Liôz 28:09,22 10,44 km/h

52 31 Michael SEMAIL 1979 Laly 28:18,54 10,39 km/h

53 17 Martine LEMMENS 1964 Kena 29:06,23 10,10 km/h

54 1 Marc LÉONARD 1968 Socks 29:12,33 10,07 km/h

55 41 Iliana FREDERICKX 1999 Zita 29:56,79 9,82 km/h

56 45 Frédéric GEORGE 1978 Zyra 30:05,68 9,77 km/h

57 30 Joëlle HAZARD-LAIRIN 1968 Just 31:27,97 9,34 km/h

58 33 Nele DE DECKER 1996 Indi 31:55,54 9,21 km/h

59 46 Anne-Christine JULIEN 1984 Nutsy 32:25,88 9,07 km/h

60 15 Eric SCHLECK 1970 Malia 32:46,44 8,97 km/h

61 29 Anne FRANSSEN 1971 Raven 33:20,48 8,82 km/h

62 49 Ingrid VAN ACHTER 1956 Axie 33:23,38 8,81 km/h

63 40 Dany MIESSE 1954 Nel 34:10,97 8,60 km/h

64 35 Christine DUCHATEAU 1958 Farah 34:59,61 8,40 km/h

1 185 Alain TIMMERMANS 1978 Fly 05:20,40 20,83 km/h

2 243 Stijn GYSELINCK 1990 Lorko 05:21,63 20,75 km/h

3 199 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 05:31,76 20,12 km/h

4 190 Patrice FLAMENT 1971 Kika 05:38,78 19,70 km/h

5 214 Wim VEEKMANS 1978 Mika 05:49,00 19,12 km/h

6 235 Fabian MAURY 1973 Kuma 05:59,39 18,57 km/h

7 231 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Yukon 06:00,80 18,50 km/h

8 249 Ruben HAZELEGER 1999 Raki 06:07,96 18,14 km/h

9 232 Sven RUSCH 1980 Jirko 06:18,62 17,63 km/h

10 253 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Comete 06:27,16 17,24 km/h

11 187 Tijs GOETHALS 1983 Nelson 06:27,77 17,21 km/h

12 219 Thomas SMET 1998 Yunah 06:28,15 17,20 km/h

13 244 Marc HECK 1973 Lee 06:28,99 17,16 km/h

14 212 Danny LEMMENS 1963 Torok 06:30,04 17,11 km/h

15 210 Patrick BOSMANS 1963 Wilko 06:31,46 17,05 km/h

16 252 Alain TIMMERMANS 1978 Leki 06:32,09 17,02 km/h

17 216 Ineke DERIEMAECKER 1996 Mill 06:33,28 16,97 km/h

18 184 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Darko 06:33,36 16,97 km/h

19 250 Fred HAZELEGER 1962 Dino 06:36,59 16,83 km/h

20 211 Sofie BOSMANS 1993 Nala 06:45,01 16,48 km/h

21 228 Ann JACOB 1979 Volt 06:48,55 16,34 km/h

22 234 Dany HORDEBISE 1962 Buzz 06:50,42 16,26 km/h

23 191 Thomas NYSSEN 1995 Snoopy 06:53,73 16,13 km/h

24 202 Pieterjan GRIEP 1974 Elmo 07:01,59 15,83 km/h

25 213 Mario  VANSTREELS 1974 Zinoo 07:04,61 15,72 km/h

26 233 Franky AERTS 1971 Aiky 07:08,40 15,58 km/h

27 247 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Moose 07:09,05 15,56 km/h

28 198 Nathan CLAUS 1999 Loll 07:13,62 15,39 km/h

29 205 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Ippo 07:14,92 15,35 km/h

30 204 Roger ANTOINE 1964 Layka 07:14,95 15,35 km/h

31 188 Cédric LOUIS 1985 Hykra 07:16,41 15,29 km/h

32 251 Marianne VAN DE LINDE 1962 Jelle 07:17,00 15,27 km/h

33 218 Luc RUEBENS 1990 Iris 07:25,79 14,97 km/h

34 241 Fabian PIERRE 1976 Ben 07:26,95 14,93 km/h

35 194 Ann  VALKENBORGH 1970 Rissa 07:27,48 14,92 km/h

36 248 Tony VAN OOST 1975 Galippette 07:32,29 14,76 km/h

37 209 Martine LEMMENS 1964 Ben 07:32,64 14,75 km/h

38 182 Cushla LAMEN 1970 Shanay 07:37,19 14,60 km/h

39 246 Joke NAERT 1987 Wolf 07:39,80 14,52 km/h

Korte afstand Afstand: 1,85  km
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scratch

40 181 Simon LAMEN 1968 Tsula 07:45,51 14,34 km/h

41 240 Jens POMPEN 1992 Taboo 07:50,75 14,18 km/h

42 242 Ronald DESCAMPS 1956 Milo 07:53,36 14,10 km/h

43 215 Femke DERIEMAECKER 1994 Kunta 07:55,71 14,03 km/h

44 224 Danny PAUWELS 1970 Milla 07:56,24 14,01 km/h

45 196 Fernand PEETERS 1962 Jazz 07:58,00 13,96 km/h

46 227 Nico  VAN UFFEL 1977 Liro 08:04,58 13,77 km/h

47 206 Michel JOACHIM 1953 Max 08:11,81 13,57 km/h

48 223 Iliana FREDERICKX 1999 Jes 08:24,88 13,22 km/h

49 193 Peter BAMMENS 1968 Saga 08:31,11 13,06 km/h

50 192 Peter DINGEMANS 1970 Ziva 08:39,54 12,85 km/h

51 237 Kerensa SMITS 1993 Bicky 08:41,36 12,80 km/h

52 254 Bart ARIJS 1968 Hřibek 08:47,32 12,66 km/h

53 201 Sophie MONDET 1975 Kenzo 08:49,46 12,61 km/h

54 197 Guillaume SOLBREUX 1984 Aedan 08:53,30 12,52 km/h

55 225 Youri GELEYN 1987 Noak 08:55,49 12,46 km/h

56 200 Nadine KILLEMAES 1974 Mystic 09:05,49 12,24 km/h

57 217 Anne-Sophie MONMART 1987 Nadal 09:16,67 11,99 km/h

58 203 Michael SEMAIL 1979 Laly 09:22,88 11,86 km/h

59 239 Tahnee DIERCKX 1987 Jack 09:31,39 11,68 km/h

60 208 Ellen POELMANS 1980 Yukan 09:32,91 11,65 km/h

61 222 Debbie VAN DIJK 1990 Barke 09:36,12 11,59 km/h

62 238 Leen COEN 1987 Filoe 09:57,57 11,17 km/h

63 195 Marijke DAELEMANS 1971 Pippa 09:57,73 11,17 km/h

64 236 Stéphanie BRIJS 1974 Milo 10:01,97 11,09 km/h

65 189 Heidi CLAESSENS 1977 Inko 10:02,72 11,07 km/h

66 230 Ingrid VAN ACHTER 1956 Cocomo 10:07,00 11,00 km/h

67 220 Cindy POOL 1990 Brownie 10:17,57 10,81 km/h

68 186 Karin PEETERS 1963 Zina 11:10,72 9,95 km/h

69 207 Christine DUCHATEAU 1958 Mystra 11:54,70 9,34 km/h

70 245 Liesbet DELARBRE 1979 Rasta 12:04,34 9,21 km/h

71 183 Magda DIDIER 1951 Roxy 13:37,38 8,17 km/h

72 229 Cindy VAN ASCH 1978 Texas 17:24,75 6,39 km/h

1 306 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 11:21,53 25,88 km/h

2 301 Robin LEYON 1989 Iota 11:45,82 24,99 km/h

3 314 Benoît NATALIS 1987 Sid 12:16,52 23,95 km/h

4 316 François SELVAIS 1991 Doti 13:24,86 21,92 km/h

5 304 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Moose 13:50,77 21,23 km/h

6 307 Evi VAN DEN STEEN 1981 Lenna 14:38,63 20,08 km/h

7 315 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Falco 14:49,02 19,84 km/h

8 308 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Nike 14:49,28 19,84 km/h

9 303 Jean-Pierre  TALBOT 1943 Utah 15:07,19 19,44 km/h

10 318 Danny LEMMENS 1963 Torok 15:33,11 18,90 km/h

11 309 Karin PEETERS 1963 Luanrio 15:34,93 18,87 km/h

12 323 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Viv id 15:42,77 18,71 km/h

13 305 Femke DERIEMAECKER 1994 Mill 15:49,14 18,59 km/h

14 311 Victoria ROCK 1980 Indi 17:47,45 16,53 km/h

15 313 Ellen POELMANS 1980 Zinoo 18:37,08 15,79 km/h

16 322 Bart ARIJS 1968 Hřibek 19:09,84 15,34 km/h

17 319 Fernand PEETERS 1962 Jazz 21:50,94 13,46 km/h

18 302 Patrice FLAMENT 1971 Kika 22:30,00 13,07 km/h

19 317 Peter DINGEMANS 1970 Ziva 22:44,57 12,93 km/h

20 312 Magda DIDIER 1951 Misha 23:19,00 12,61 km/h

Circuit bike Afstand: 4,90  km
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scratch

21 310 Yves ROUSSELLE 1964 Kazan 25:14,30 11,65 km/h

22 321 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Ippo 39:29,20 7,45 km/h
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